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Jegyzőkönyv 

Készült: 2019. november 26-án a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Polgármesteri 
Hivatal (1105 Budapest, Szent László tér 29.) hivatalos helyiségében, a Budapest Főváros 
X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: HVB) ülésén. 

Az ülés kezdetének időpontja: 

Jelen vannak: 

a Választási Bizottság részéről: 
Dr. Bognár Ferenc 
Madamé Bere Marianna 
Karácsony Zsuzsanna 

Halász Dezső 

az HVI részéről: 
Dr. Szabó Krisztián 
Hegedűs Károly 
Dr. Szabados Ottó 
Pámel Ferencné 

16 óra 

elnök 
elnökhelyettes 
tag 

a Kőbányai Roma Önkonnányzat elnöke 

vezető 

helyettes-vezető 

jogi referens 
jegyzőkönyvvezető 

Dr. Bognár Ferenc: Megnyitja a bizottság ülését, köszönti a megjelenteket, és 
megállapítja, hogy a Választási Bizottság 3 fővel határozatképes. 

A HVB 3 igen, egyhangú szavazattal az ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadja el 
[236/2019. (XI. 26.)): 

1. napirendi pont 
Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselőjének lemondása miatt megüresedett 
képviselői hely betöltése 
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1. napirendi pont 
Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselőjének lemondása miatt megüresedett 

képviselői hely betöltése 

Dr. Bognár Ferenc elmondta, tekintettel arra, hogy Daróczi Róbert, a Lungo Drom 
Országos Cigány Érdekvédelmi és Polgári Szövetség jelöltje, valamint Csányi Nikoletta, 
az Eötvös József Cigány-Magyar Pedagógiai Társaság jelöltje egyenlő, 56-56 érvényes 
szavazatot kapott, sorsolással kell megállapítani a képviselő személyét. 

A HVB elvégezte a sorsolást, amelynek eredményeként Daróczi Róbert nyert 
mandátumot. 

237/2019. (XI. 26.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: 
HVB) megállapítja, hogy a Budapest Főváros X. kerületben a roma nemzetiségi 
önkormányzati képviselők választásán megválasztott képviselő Daróczi Róbert, a Lungo 
Drom Országos Cigány Érdekvédelmi és Polgári Szövetség jelöltje. 

A HVB elrendeli a határozat közzétételét a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 

Önkormányzat honlapján és a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Polgármesteri 
Hivatal Ügyfélszolgálatán, valamint hirdetőtábláján. 

A határozat ellen a központi névjegyzékben szereplő választópolgár, jelölt, a jelölő 
szervezet, továbbá az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség 
nélküli szervezet személyesen, levélben (1102 Budapest, Szent László tér 29.), telefaxon 
(06-1-4338-219) vagy elektronikus levélben (valasztas20 l 9@kobanya.hu) a 
szavazatszámláló bizottság szavazóköri eredményt megállapító döntésének törvénysértő 
voltára vagy a szavazóköri eredmények összesítésére és a választási eredmény 
megállapítására vonatkozó szabályok megsértésére hivatkozással illetékmentesen 
fellebbezést nyújthat be a HVB-nél a Fővárosi Választási Bizottságnak (1052 Budapest, 
Városház u. 9-11.) címezve. A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2019. 
november 29-én 16.00 óráig megérkezzék a HVB-hez. A határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának 
nevét, lakcímét (székhelyét) és - ha a lakcímétől (székhelyétől) eltér - postai értesítési 
címét, valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, 
magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi 
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azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 

A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának a telefaxszámát vagy elektronikus 
levélcímét, illetve kézbesítési megbízottjának nevét és telefaxszámát vagy elektronikus 
levélcímét. A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

A Kőbányai Roma Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő­
testület) a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény (a továbbiakban: 
Njtv.) 102. § (2) bekezdése alapján a 2019. november 18-án tartott rendkívüli ülésén 
hozott 86/2019. (XI. 18.) határozatában megállapította Tóth Melinda képviselői 
megbízatásának megszűnését és arról határozatának megküldésével értesítette a HVB-t. 

Az Njtv. 68. § ( 1) bekezdése szerint, ha a települési nemzetiségi önkormányzati képviselő 
helye üresedett meg, helyére a legtöbb szavazatot elért jelölt lép. Az Njtv. 65. § (3) 
bekezdése szerint szavazategyenlőség esetén sorsolással kell megállapítani, hogy az 
egyenlő számú szavazatot elért jelöltek közül melyik szerez mandátumot. 

A HVB megállapította, hogy a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. évi 
választásán Daróczi Róbert, a Lungo Drom Országos Cigány Érdekvédelmi és Polgári 
Szövetség jelöltje, valamint Csányi Nikoletta, az Eötvös József Cigány-Magyar 
Pedagógiai Társaság jelöltje egyenlő, 56-56 érvényes szavazatot kapott. 

A HVB a fentiekre figyelemmel az Njtv. 65. § (3) bekezdése alapján sorsolással a 
rendelkező rész szerint állapította meg a mandátumot elnyert képviselő személyét. 

A határozat az Njtv. 65. § (3) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a választási 
eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 241. §-án alapul. 
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Elnök: Megköszöni a jelenlévők mu -~!~~s1..'á~1Jlti>s 16.20 órakor berekeszti. 
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elnök elnökhelyettes 
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